

IMFA Building Bhubaneswar -751010 Odisha, India

Corporate Identity No. L271010R1961PLC000428

TEL +91 674 2611000 +91 674 2580100

FAX +91 674 2580020 +91 674 2580145

mail@imfa.in

www.imfa.in

Date: 2nd July, 2021

The Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza
Plot No.C/1, G. Block
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E)

Stock Symbol & Series: IMFA, EQ

The Deputy General Manager (Corporate Services) BSE Limited Floor 25, P.J. Towers Dalal Street, Fort Mumbai-400001

Stock Code: 533047

Dear Sir,

Mumbai-400051

Enclosed please find herewith copies of the Notice published in 'The Business Standard' (English) and in 'Samaya' (vernacular) on 2^{nd} July 2021 regarding 59^{th} Annual General Meeting, Book Closure and Evoting Information.

This is for your information & record.

Thanking you

Yours faithfully

For INDIAN METALS & FERRO ALLOYS LTD

(PREM KHANDELWAL)
CFO & COMPANY SECRETARY

Encl: As above.



INDIAN METALS & FERRO ALLOYS LIMITED

Regd. Office: IMFA Building, Bomikhal, P.O. Rasulgarh, Bhubaneswar - 751 010, Odisha, Tel:+91 674 2611000 Fax: +91 674 2580020, 2580145

Email: mail@imfa.in, Website: www.imfa.in Corporate ID: L271010R1961PLC000428

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the Fifty Ninth Annual General Meeting of the Company ("59th AGM") will be convened on Saturday, 24th July 2021 at 3:00 p.m. (IST) through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") facility in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020 and 02/2021 dated 8th April 2020, 13th April 2020, 5th May 2020 and 13th January 2021 respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") & Circular No.SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars") without the physical presence of the Members at a common venue.

In terms of MCA Circulars and SEBI Circulars, the Notice of the 59th AGM and the Annual Report for the Financial Year 2020-21 including the Audited Financial Statements for the Financial year ended 31st March, 2021 ("Annual Report") has been sent by email to those Members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participants(s). The requirements of sending physical copy of the Notice of the 59th AGM and Annual Report to the Members have been dispensed with vide MCA Circulars and SEBI Circulars.

Further, pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, it is notified that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 23rd July 2021 to 24th July 2021 (both days inclusive) for the purpose of AGM and to ascertain the names of members who will be entitled to receive final dividend on the equity shares of the Company for the Financial Year ended 31st March 2021, if approved at the AGM.

Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of 16th July 2021, may cast their vote electronically on the Ordinary and Special Business as set out in the Notice of 59th AGM through electronic voting system of National Securities Depository Limited (NSDL). All the Members are informed that:

- (i) The Ordinary and Special Business as set out in the Notice of AGM will be transacted through voting by electronic means;
- (ii) The remote e-voting facility shall commence on 21st July 2021 from 9.00 AM (IST) and end on 23rd July 2021 at 5.00 PM (IST). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time;
- (iii) Any person who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. 16th July 2021 may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or investor-relation@imfa.in. However, if a person is already registered with NSDL for e-voting, then existing user ID and password can be used for casting vote;
- (w) Members may note that (a) the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again and (b) a person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting at the AGM;
- (v) The Notice of 59th AGM is available on the Company's website www.imfa.in, the website of BSE Limited i.e. www.bseindla.com & National Stock Exchange of India Limited i.e. www.nseindla.com
- (vi) In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 or send a request to Mr. Amit Vishal, Senior Manager and /or Ms. Pallavi Mhatre, Manager, National Securities Depository Ltd., Trade World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013 at email id evoting@nsdl.co.in
- (vii) Those Members holding shares in physical form, whose email addresses are not registered with the Company, may register their email address by sending, scanned copy of a signed request letter mentioning name, folio, number and complete address, self attested scanned copy of the PAN Card and self attested scanned copy of any document (such as AADHAR Card, Driving Licence, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member as registered with the Company, by email to investor-relation@imfa.in. Members holding shares in demat form can update their email address with their Depository Participant.

For Indian Metals & Ferro Alloys Ltd Sd/-

Bhubaneswar Date: 1st July 2021 (PREM KHANDELWAL) CFO & COMPANY SECRETARY SAMAYA

Date: 02/07/2021

Page No-3



ଇଷ୍ଟିଆନ୍ ମେଟାଲ୍ଲ ଆଣ୍ଡ୍ ଫେରୋ ଆଇୟକ୍ ଲିମିଟେଡ ପଞ୍ଜିକ୍ତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ: ଇମ୍ପ ବିଙ୍କି, ବମିଖାଲ, ପୋ.ଅ: ରସୁର୍ଗଡ଼ କ୍ରକନେଶ୍ୱର - ୭୫୧୦୧୦, ଓଡ଼ିଶା

ସୋଳ: +91 674 2611000

चपार्: +91 674 2580020, 2580145

ଇ-ମେଇ: mail@imfa.in, ୱେଟ୍ସାଇଟ୍: www.imfa.in କର୍ପୋରେଟ୍ ଆଇଡି ଙ: L271010R1961PLC000428

ବାର୍ଷିକ ସାଧାରଣ ବୈଠକ ନୋଟିସ୍, ବୁକ୍ କ୍ଲୋଜର୍ ଏବଂ ଇ-ଭୋଟିଂ ସୂଚନା

ଏତତ୍ୱାରା ପୂଚନା ଦିଆଯାଇଛି ଯେ, କମ୍ମାନୀର ଅଣଷଠିତମ ତାର୍ଷିକ ସାଧାରଣ ବୈଠକ ("୫୯୦ମ ଏକିଏମ୍") ଶନିବାର, ୨୪ ଜୁଲାଇ ୨୦୧୧ ତାରିଖ ଦିନ ଅପରାହ୍ୟା.୦୦ ଟା (IST) ସମୟରେ ଭିଡିଓ କଳ୍ଫରେକୁ ("ଭିସି") / ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଅଡିଓ ଭିଳୁଆକ୍ ବ୍ୟବସ୍ଥା ("ଓଏଭିଏମ୍") ମାଧ୍ୟମରେ କମ୍ମାନୀ ଅଧ୍ୟନିଷମ ୨୦୧୩ ତଥା ତତ୍ ଅଗର୍ଗତ ସାଧାରଣ ନିୟମାବ୍ରବୀ ତଥା ସେଚି (ସ୍ଚିକରଣ ହାଣିତ୍ୱ ଏଙ୍କ ପ୍ରକଟିକରଣ ଆନଶ୍ୟଳତା) ନିୟମାବଳୀ, ୨୦୧୫ ଅହିତ କର୍ପୋରେଟ୍ ଆଫେୟାର୍ସ ମଉଣାକୟ ହାରା ଯଥାକୁମେ ୦୮ ଏପ୍ରିକ୍ ୨୦୨୦, ୧୩ ଏପ୍ରିକ୍ ୨୦୨୦, ୫ ମେ ୨୦୨୦ ଓ ୧୩ ଜାନୁୟାରୀ ୨୦୨୧ ତାରିଖରେ କାର୍ଭ କେନେରାଲ୍ ସର୍କୁଲାର୍ ଫଞ୍ୟା ୧୪/୨୦୨୦, ୧୭/୨୦୨୦, ୨୦/୨୦୨୦ ଓ ୦୨/୨୦୨୧ ("ଏମ୍ସିଶ ସର୍କୁଲାର୍ସ") ତଥା ସିକ୍ୟୁରିଟିକ୍ ଆଣ୍ଡ ଏକ୍ଟେକ୍ ବୋର୍ଡ ଅପ୍ ଇଣିଆ ହାରା ଜାର୍ଭ ସର୍କୁଲାର ଫଞ୍ୟା SEBI/HO/CFD/CMD1/-CIR/P/2020/79 ଏବଂ SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 ("ସେକି ସର୍କୁଲାର୍ସ") ଅନୁସାରେ ଲାଗୁ ହେଇଥିବା ନିୟମର ଅନୁପାଳନ ସରୂପ ଗୋଟିଏ ସାଧାରଣ ସ୍ଥାନରେ ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କ ବ୍ୟଭିଗତ ଉପପ୍ରିତି ଦିନା ଆହାନ ଜରାଣିବ ।

ଏମ୍ପିଏ ସର୍କୁଲାର୍ସ ଏକଂ ସେବି ସର୍କୁଲାର୍ସ ଅନୁଯାୟୀ କମାନୀ କିୟା କିପୋଜିଟୋରୀ ପାର୍ଟିସିପେଶମାନଙ୍କ ନିକଟରେ ନିଜର ଇ-ମେଲ୍ ଆଇଡି ପର୍ତ୍ତିକୃତ କରିଥିବା ସବସ୍ୟମାନଙ୍କ ନିକଟକୁ ଇମେଲ୍ ତ୍ୱାରା ୫ ୯୦ମ ଏକିଏମ୍ ନୋଟିସ୍ ଓ ୩୧ ମାର୍ଚ୍ଚ ୨୦୨୧ରେ ଷେଷ ହୋଇଥିବା ଆର୍ଥିକବର୍ଷର ଅନ୍ତିଟେଡ୍ ଆର୍ଥିକ ବିବରଣୀ (ଆନୁଆଲ୍ ରିପୋର୍ଟ) ସହିତ ଆର୍ଥିକବର୍ଷ ୨୦୨୦-୨୧ର ଆନୁଆଲ୍ ରିପୋର୍ଟ ପ୍ରେରଣ କରାଯାଇଛି । ସବସ୍ୟମାନଙ୍କ ନିକଟକୁ ୫ ୯୦ମ ଏକିଏମ୍ ନୋଟିସ୍ ଓ ଆନୁଆଲ୍ ରିପୋର୍ଟର ଭୌତିକ ନକଲ ପଠାଇବାର ଆବଶ୍ୟକତାକୁ ଏମ୍ସିଏ ସର୍କୁଲାର୍ସ ଏକଂ ସେବି ସର୍କୁଲାର୍ସ ଅନୁଯାୟୀ ସମାସ୍ତ କରାଯାଇଛି ।

ଏହା ବ୍ୟତୀତ, କମ୍ପାନୀ ଆଇନ ୨୦୧୩ ଧାରା ୯୧ ଅନୁଯାୟୀ କଶାର ବିଆଯାଉଛି ଯେ ଏହିଏମ୍ ନିମତେ ୨୩ କୁଲାଇ ୨୦୨୧ ଠାରୁ ୨୪ କୁଲାଇ ୨୦୨୧ (ଏହି ଦୁଇବିନକୁ ମିଶାଇ) ପର୍ଯ୍ୟର ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କର ରେହିଷର ଓ କମ୍ପାନୀର ସେୟାର ଟ୍ରୀନ୍ସଫର୍ ବୁକ୍ ବନ୍ଦ ରହିବ ଏଟଂ ଯବି ବାର୍ଷିକ ସ୍ଥଧାରଣ ବୈଠକରେ ଅନୁମୋଦନ ଲାଭ କରେ, ୩୧ ମାର୍ଚ୍ଚ ୨୦୨୧ ପୁଦ୍ଧା ଶେଷ ହୋଇଥିବା ଅର୍ଥିକ ବର୍ଷ ପାଇଁ କମ୍ପାନୀର ଇକ୍ସିଟି ସେୟାର ଉପରେ ଅବିମ ଲାଭ୍ୟଣ ପାଇବାକୁ ଯୋଗ୍ୟ ସେଧ୍ୟ ମାନଙ୍କ ନାମ ସ୍ଥିର କରାଯିବ ।

କଟ୍ ଅପ୍ ତାରିଖ ୧୬ ଜୁଲାଇ ୨୦୨୧ ସୁଦ୍ଧା ଫିଳିକାଇ ଜିମ୍ମ ତିମ୍ୟାଟେରିଆଇ।ଇକ୍ତ ଆକାରରେ କମ୍ପାନୀର ଅଖ ଧାରଣ କରୁଥିବା ସବସ୍ୟମାନେ ୫୯ନନ ଏହିଏମ୍ ନୋଟିସ୍ ଅନୁଯାୟା ନ୍ୟାସନାଲ୍ ସିନ୍ୟୁରିଟିକ୍ ବିପୋଳିଟୋରି ଛିମିଟେଡ୍ (NSDL) ର ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍ ଲୋଟି ବ୍ୟବସ୍ଥା ମାଧ୍ୟମରେ ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍ ଲାବେ ସାଧାରଣ ଓ ସବତ ବ୍ୟବସାୟ ଉପରେ ସେମାନଙ୍କର ମତ ସାବ୍ୟକ୍ତ କରିପାରିତେ । ସମକ୍ତ ସବସ୍ୟମାନଙ୍କୁ ସ୍ୱତୀତ କରାଯାଇଥି ସେ :

(୧) ଏକିଏମ୍ ନୋଟିସ୍ରେ ନିର୍ବାରିତ ସାଧାରଣ ଓ ସହନ୍ତ ବ୍ୟବସାୟକୁ ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍ ପଦ୍ଧତି ଦ୍ୱାରା ମତବାଳ ମାଧ୍ୟମରେ ସମ୍ପାଦାନ କରାଯିବ :

(୨) ରିମୋଟ୍ ଇ-ଭୋଟି ସୁଦିଧା ୨୧ କୁଲାଇ ୨୦୨୧ ତାରିଖ ପୂର୍ବାହ୍ ୯.୦୦ (IST) ରେ ଆରୟ ହେବ ଏକଂ ୨୩ କୁଲାଇ ୨୦୨୧ ତାରିଖ ଅପରାହ୍ ୫.୦୦ (IST) ରେ ଶେଷ ହେବ । ଉଲ୍ଲ ତାରିଖ ଓ ସମୟ ପରେ ରିମୋଟ୍ ଇ-ଭୋଟି ଗ୍ରହଣାୟ ହେବ ନାହିଁ;

(୩) କମାନୀର ଅଙ୍ଗ ହାସଲ କରିଥିବା ଓ ଏହିଏମ୍ ନୋଟିସ୍ ପଠାଯିବା ପରେ କମାନୀର ସହସ୍ୟ ହୋଇଥିବା ଏକଂ ଖେଷ ଚାରିଖ ୧୬ କୁଲାଇ १०१୧ ସୁଧା କମାନୀର ଅଙ୍ଗ ହାସଲ କରିଥିବା ସେକୌଶସି ବ୍ୟକ୍ତି evoting@nsdl.co.in କିୟା investor-relation@imfa.in ରେ ଏକ ଅନୁରୋଧ ପଠାଇ ଲଗ୍ଲନ୍ ଆଇଡି ଓ ପାସପ୍ଧାର୍ଡ ପାଇପାରିବେ । ଯବି କେହି ପୂର୍ବରୁ ଇ-ଭୋଟି ପାଇଁ ଏନ୍ଏସ୍ଡିଏଲ୍ ସହିତ ପଞ୍ଜାକୃତ ଅଟରି, ତେବେ ମତବାନ ପାଇଁ ସେହି ପୁରୁଣା ୟୁକର ଆଇଡି ଓ ପାସପ୍ଧାର୍ଡ ବ୍ୟବହ୍ତ ହୋଇପାରିବ;

(୪) ସଦସ୍ୟମାନେ ଜାଣି ଉଷକୁ (ଜ) ରିମୋଟ୍ ଇ-ଭୋଟି ମାଧ୍ୟମରେ ନିଜର ମତଦାନ ଜରିଥିବା ସଦସ୍ୟମାନେ ଏକିଏମ୍ରେ ଯୋଗଦାନ କରିପାରିକେ କିନ୍ତୁ ପୁନର୍କାର ମତଦାନ କରି ପାରିକେ ନାହିଁ ଏକଂ (ଖ) କର୍-ଅଫ୍ ତାରିଖ ବୃଦ୍ଧା ତିପୋଳିଟୋରିମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ପରିଚାଳିତ ସଦସ୍ୟ ପୁଷକ କିୟା ହିତାଧିକାରା ମାଲିକଙ୍କ ପୁଷକରେ କ୍ଷେଇଁ ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କ ନାମ ଲିପିକବ ହୋଇଥିବ, ସେହିମାନେ ହିଁ ରିମୋଟ୍ ଇ-ଲୋଟି ମାଧ୍ୟମରେ ତଥା ଏକିଏମ୍ବର ଇ-ଲୋଟି ସ୍ୱବିଧା ପାଇଁ ହଳଦାର ହେବେ:

(୫) ୫ ୯ତମ କାର୍ଷିକ ସାଧାରଣ ବୈଠକର ନୋଟିସ୍ କମାନାର ପ୍ରେଟସାଇଟ୍ www.imfa.in, ବିଏସ୍ଲ ଲିମିଟେଡ୍ ର ପ୍ରେଟ୍ସାଇଟ୍ www.bseindia.com ଏବଂ ନ୍ୟାସନାଲ ଷଢ଼ ଏକ୍ଟେଜ ଅଫ୍ ଇଷିଆ ଲିମିଟେଡ୍ର ପ୍ରେସାଇଟ୍ www.nseindia.com ରେ ଇପଲକ ।

(୬) ଯହିଁ କୌଣବି ପୁଶୁ/ଅଭିଯୋଗ ଥାଏ, ତେତେ ଆପଣ ଅଙ୍ଧାରାଳ ପାଇଁ ଫୁିକୁଏଉଭି ଆୟକ୍ ଲେ୍ଷିନ୍ (FAQS) ଓ ଅଙ୍ଘଧାରୀଳ ଇ-ଭୋଟି ଯୁକର ମାନୁଆଇ www.evoting.nsdi.com ର ଚାଇନ୍ଲୋଡ ସେକୁନ୍ରେ ଜପଲଷ ରହିଛି ତା କଲ୍ ଲରକୁ ଟୋଲ୍ ଫ୍ରି ନୟର:୧୮୦୦ ୧୦୨୦ ୯୯୦ ଓ ୧୮୦୦ ୨୨ ୪୪ ୩୦ କିୟା ଅନୁରୋଧ ପଠାଇବାର ଠିଳଣା ଶ୍ରୀ ଅମିତ୍ ବିଶାଇ, ସିନିୟର ମ୍ୟାନେଳର ଏବଂ ମିସ୍ ପଲ୍କୀ ମାତ୍ରେ, ମ୍ୟାଜେଳର, ନ୍ୟାସନାଇ୍ ସିକ୍ୟୁରିଟିକ୍ ଡିପୋଡିଟୋରି ଲିମିଟେକ୍, ଫୁେଡ୍ ଖୁଇଁଡ୍, 'ଏ' ଓଡ଼ିଳ, ୪ଥି ମହଲା, ଜମଲା ମିଲ୍ସ ଜ୍ୟାଇଣ, ସେନାପତି ବାପତ୍ ମାର୍ଗ, ଲୋୟର ପାରେଲ, ମୁୟାଇ-୪୦୦୦୧୩ କା ଇମେକ୍ ଆଇଡ଼ି evoting@nsdl.co.in

(୭) ଭୌପିକ ଆକାରରେ ଅଂଶଧାରୀ ସବସ୍ୟାମାନେ ଯେଉଁମାନଙ୍କ ଇ-ମେଲ୍ ଆଇଡି କମ୍ପାନୀ ନିକଟରେ ପରିକୃତ ହୋଇନାହିଁ, ସେମାନେ ନିଜ ନାମ, ପୋଇଁଓ, ସଂଖ୍ୟା ଏଟଂ ପୁରା ଠିକଣା ଥିବା ସାକ୍ଷରିତ ଆଦେବନ ପତ୍ରର ସ୍ଥାନ୍ କଯି, ସାନ୍ଷରିତ ପ୍ୟାନ୍ କାର୍ଡ଼ ଏଙ୍କ କମ୍ପାନୀରେ ପରିକୃତ ଠିକଣାକୁ ଆଧାର କରି ସାକ୍ଷରିତ କୌଣସି ଠିକଣା ପ୍ରମାଣପତ୍ର (ଯଥା ଆଧାର କାର୍ଡ଼, ଡ୍ରାଇଙ୍ଗ ଲାଇସେନ୍କୁ, ନିର୍ବାଚନ ପରିବୟ ପତ୍ର, ପାସପୋର୍ଡ) ର ସ୍ଥାନ୍ କପିକୁ ଇମେଲ୍ ହାରା investor-relation@imfa.in କୁ ପଠାଇ ସେମାନଙ୍କର ଇମେଲ୍ ଆକ୍ରେସ୍ ପରିକ୍ଷ କରିପାରିକେ । ଜିମାଟ ଆକାରରେ ଅଂଶଧାରୀ ସବସ୍ୟମାନେ ସେମାନଙ୍କ ଇନେଲ୍ ଠିକଣା ଡିପୋକିଟାରୀ ପାଟିସିପେଣ୍ଡକ ନିକଟରେ ଅପତ୍ୱେଟ୍ ଜରିପାରିକେ ।

ଇଣିଆନ୍ ମେଟାରୁ ଆଣ୍ଟ ଫେରୋ ଆଲୟକ୍ ଲିମିଟେକ୍ ପାଇଁ

ସା/-(ପ୍ରେମ୍ ଖର୍ଷେଇ୍ଣ୍ଡାଲ୍) ମୁଖ୍ୟ ବିର ଅଧିକାରୀ ଏଟଂ କମ୍ପାନୀ ସଚିତ

କୃତନେଶ୍ୱର ଚାରିଖ : ୧ ଜୁଲାଇ ୨୦୨୧